PORTARIA Nº 37, DE 9 DE JULHO DE 2013

 O Diretor-geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226/IFMS, de 15 de outubro de 2010;

 considerando a Portaria nº 467/IFMS, de 22 de junho de 2012;

 considerando o Regulamento da Organização Didático-Pedagógica dos Cursos de

Educação Profissional Técnica de Nível Médio,

RESOLVE

 Art. 1º Constituir Banca Examinadora composta pelos docentes relacionados, para

avaliar os estudantes abaixo relacionados do Câmpus Campo Grande do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS) no Exame de Suficiência.

Disciplina Servidor (a) SIAPE Estudante

História 3 Adilso de Campos Garcia 1911560 - Rennan Rafael Gomes

Maciel;

- Edison Gonçalves.
Simone Maria Leme 1845009

Rafael Vicente de Moraes 1844889

Biologia 4 Vitor Quadros Altomare Sanches 1879591 - Kleber Roriz Rodrigues

 Edilson Soares Silveira 1844682

Dejahyr Lopes Junior 2001971

Desenho

Técnico

Fábio Pagliosa Branco 1946822 - Johan Victor Wolsky Carneiro

Roberti André da Silva Filho 1300593

Paulo Cesar de Oliveira 1818463

Filosofia 1 Edi Carlos Aparecido Marques 1706525 - Leon Lucas Prestes Ribeiro

Rafael Vicente de Moraes 1844889

Adilso de Campos Garcia 1911560

Filosofia 5 Edi Carlos Aparecido Marques 1706525 - Edison Gonçalves.

Rafael Vicente de Moraes 1844889

Adilso de Campos Garcia 1911560

Física 1 Simone Machado Marques 1954675 - Karen Brandão Gimenez

Antonio Leonardo Araujo 1844745

Júlio Cesar Paro 1544675

Geografia 2 Simone Maria Leme 1845009 - Lucas Guilherme Schmitt

Felipetto. Adilso de Campos Garcia 1911560

Rafael Vicente de Moraes 1844889

Geografia 3 Simone Maria Leme 1845009 - Kleber Roriz Rodrigues

Adilso de Campos Garcia 1911560

Rafael Vicente de Moraes 1844889

Biologia 2 Vitor Quadros Altomare Sanches 1879591 - Lucas Guilherme Schmitt

Felipetto Edilson Soares Silveira 1844682

Dejahyr Lopes Junior 2001971

Língua

Estrangeira

Moderna

(Inglês) 1

Flávio Amorim Rocha 1875348 - Karen Brandão Gimenez

Isaias Leonídio Farias 2917905

Jocimara Paiva Grillo 1844931

Língua

Portuguesa

e Literatura

Brasileira 1

Isaias Leonídio Farias 2917905 - Karen Brandão Gimenez

- Johan Victor Wolsky Carneiro Jocimara Paiva Grillo 1844931

Flávio Amorim Rocha 1875348

Matemática

2

Dejahyr Lopes Junior 2001971 - Lucas Guilherme Schmitt

Felipetto. Júlio Cesar Paro 1544675

Elton da Silva Paiva Valiente 1844741

Sociologia 1 Rafael Vicente de Moraes 1844889 - Karen Brandão Gimenez

-Leon Lucas Prestes Ribeiro Edi Carlos Aparecido Marques 1706525

Adilso de Campos Garcia 1911560

Sociologia 4 Rafael Vicente de Moraes 1844889 - Kleber Roriz Rodrigues

 Edi Carlos Aparecido Marques 1706525

Adilso de Campos Garcia 1911560

Sociologia 5 Rafael Vicente de Moraes 1844889 - Edison Gonçalves.

Edi Carlos Aparecido Marques 1706525

Adilso de Campos Garcia 1911560

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

 Gabinete da Direção-geral

Joelson Maschio

Diretor-geral

		2013-07-09T13:36:42-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital